
L7 Global 
UMNOVO 
CONCEITO 
em qualidade. 

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA 

AO (A) 
SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ — CE 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N9 02/2025-SEDUC/SRP 
PROCESSO N9- 02/2025-SEDUC/SRP 

A Proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 
RAZÃO SOCIAL GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 

CNPJ: 31.748.439/0001-20 1 Inscrição Estadual: 06.460781-0 1 Inscrição Municipal: 47546 

Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 1 Centro 1 Sobral/CE — CEP: 62.011-000 

Telefone: (88) 3613-1377 

Email: novaqlobotnegocios@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS 
Banco: Banco do Brasil 
Agência: 0085-X 
N° da Conta para depósito: 97.171-5 
Titular: GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 
Representante Legal: José Milton Anastácio Alves Junior 

CPF: 785.759.313-34 

Cargo/Função: Diretor Geral 
Telefone: (88) 9.9928.0460 

RG: 95031009936— SSP - CE 

Estado Civil: Divorciado 
E-mail: arupoglobalgrafica@yahoo.COM.br

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com o Edital e seus anexos, e é válida por 60 (Sessenta) dias, 
contados da data de sua apresentação. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO 
PADRONIZADO, PROVA PAIC, A SER REALIZADO NO ENSINO FUNDAMENTAL PARA A SECRETARIA DE 
EDUYCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

PROVA PMC PANO 
PROVA PAIC 1° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso 

UNID. 4285 PRÓPRIA R$ 1,79 R$ 7.670,15 

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 
cr4P)- 31 748 439/0001-20 I lE 06 460 78;--4 
!NscPçÃo l',1`,..11\1CIPAI -47546 
Rua 

Anastácio Milton Anastácio Anahid Andrade, 724, Centro, Soora:"CF Alves Júnior Alves (9(88) 3613.1377 (g( 8 8) 99928.0460 Dados: 2025.04.15 
Júnior 110458 -03'00' 

José Milton ,:iivir poocri ofzma 13@novagiobalce 
'Nom/ novaglobalce 

ffi novaglobalnegocto 

o rn 

Agrnarl.com 



UMNOVO 
Llpi, Global CONCEITO 

I em qualidade. 

2 

PROVA PAIC 20 ANO 
PROVA PAIC 2° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso. 

UNID. 4021 PRÓPRIA R$ 1,80 

• g-p/ '-

R$ 7.237,80 

3 

PROVA PAIC 3" ANO 
PROVA PAIC 3° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso. 

UNID. 3700 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 6.660,00 

4 

PROVA PAIC 4' ANO 
PROVA PAIC 4° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 

Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso 

UNID. 4268 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 7.682,40 

5 

PROVA PAIC 5" ANO 
PROVA PAIC 5° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso. 

UNID. 3977 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 7.158,60 

6 

PROVA PAIC 6" ANO 
PROVA PAIC 6° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso. 

UNID. 3740 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 6.732,00 

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 
CNP,F 31748.439/0001-20 IE 06 460 781-4 José Milton Assinado de forma 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 47546 . digital por José 
Anastácio Mdton Anootócio 

Rua Anantd Andrade, 724, Centro, Sobral/CE Alves Alves Júnior 

88) 3613.1377 / (9(88) 99928.0460 11:05:06 03'00' Júnior 
Dados: 2025.0415 

11(§)rovaglobalce 
10,,rilvvwnovaglobaice.corn 
Ejnovag;obafnegoclosCp.)gmad.con-1 



Li Global 
UM OV 
CONCEITO 
em qualidade. 

7 

PROVA PAIC 7° ANO 
PROVA PAIC 7° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso. 

UNI D. 3916 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 7.048,80 

8 

PROVA PAIC 8° ANO 
PROVA PAIC 8° ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo em 28 páginas com 
impressão frente e verso 

UNID. 4092 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 7.365,60 

9 

PROVA PA1C 9" ANO. 
PROVA PAIC 9 O ANO 2025 - composto de página de 
impressão em papel apergaminhado para o Programa 
Alfabetização na Idade Certa ; formato A4; para ser 
entregue encadernado com um grampo e em 28 páginas 
com impressão frente e verso. 

UNI D. 3660 PRÓPRIA R$ 1,80 R$ 6.588,00 

VALOR GLOBAL R$ 64.143,35 

SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS, TRINTA E CINCO CENTAVOS 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 64.143,35 (SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS, 
TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

Sobral, 15 de Abril de 2025 

José Milton 
Assinado de forma 
digital porJosé 

Anastácio Milton Anastácio 
Alves Júnior 

Alves Júnior Dados: 2025.04.15 
11:05:14 -0300' 

Diretor Geral 
José Milton A. Alves Júnior 
RG: 95031009936 
CPF: 785.759.313-34 

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 
CNP), 31148.439/000i-2o 1 1E, 06 460 7814 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL '17546 
Rua Ananid Andrade, 724, Centro CE 
G(88) 3613.1377/ p(88) 99928.0460 

\\ 

GIOIA siGOotts 1 cONWOILA INPINNIAL 
CNP) • 31,741.439100014§ 

Rua Anahld Mdfsà, 724, Co% Sobe!, CE 

CEP: 62.011-000 

11 © rovaglobalce 
wvvoi novaglobalcecom 

e; novagiobafnegoclos@grn&I,com 


